
Jana K. (Janaluky) ID 55241 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 6:46

PODMÍNKY PRODEJE
PROVOZOVATEL

  Jana Koritinová

  Čapkova 409, 363 01 Ostrov

  IČO : 737 20 381

  e-mail : jana.luky@centrum.cz

  Tel. 778405124 mezi 18-20 hod.

  Milé nakupující,
  vítám Vás na mých stránkách a děkuji za Váš zájem o nabízené zboží.

  EXPEDICE ZBOŽÍ
  Platba je možná pouze předem na účet 159961575/0300, případně složenkou.
  Na dobírku neposílám. Zboží vám za VIP cenu objednávám a v co nejkratším možném termínu zašlu. Objednané zboží
zasílám jako doporučené psaní nebo balík prostřednictvím České pošty.

  Při závazné objednávce prosím uvádějte Vaši adresu. Rezervace je možná max. 7 dní, pokud se nedomluvíme jinak.

  Podklady k platbě se snažím zasílat co nejdříve po obdržení Vaší objednávky, ale vzhledem k tomu, že chodím do práce, tak
se může stát, že to bude chviličku trvat.

  REKLAMAČNÍ ŘÁD

  Zákazník má dle zákona právo na vrácení zboží v původním stavu do 14 dnů bez udání důvodů.

  Před odesláním zásilky s vraceným zbožím je zákazník povinnen na tuto skutečnost prodávajícího upozornit, nejlépe e-
mailem.Zákazník zboží odešle doporučeně na adresu prodávajícího. Zboží nelze vracet na dobírku, jakékoliv takto vrácené
zboží nebude prodejce přijímat .Náklady na přepravu zboží k prodávajícímu hradí zákazník. V případě vrácení zboží je platba
realizována bezplatně zpět na bankovní účet zákazníka.

  Za zboží poškozené při přepravě nenesu žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si zkontrolujte, zda přepravní obal není
poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při převzetí zásilky. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.
  Veškeré Vaše dotazy ráda zodpovím.

  Chcete nakupovat za VIP ceny na www.eshop-tiande.cz? Pomůžu vám s registrací, která je naprosto zdarma. Po registraci se
vám na stránkách eshopu zobrazí VIP ceny. Kromě výrazných slev vás čekají dárky a dodatečné provize. Nechcete registrovat
a přesto máte zájem o produkty za VIP cenu? Napište mi, produkty vám ráda objednám.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

